
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року                      м. Сновськ                                        № 20-12/VIІI 

 

Про звільнення старост 

 

Розглянувши висновки робочої групи з підготовки пропозицій щодо приведення меж 

старостинських округів Сновської міської територіальної громади у відповідність до 

вимог чинного законодавства; відповідно до статей 40, 44, 83 Кодексу законів про 

працю України, статей 26, 54¹, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»; враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

законності, освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту населення, 

молоді, спорту, депутатської діяльності та етики  

міська рада вирішила: 

 

1. Достроково припинити повноваження та звільнити ХОВПУН Наталію 

Володимирівну 31 грудня 2021 року з посади старости Жовідського старостинського 

округу Сновської міської територіальної громади у зв’язку зі скороченням 

чисельності працівників відповідно до пункту 6-1 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пункту 1 статті 40 Кодексу 

законів про працю України та у зв’язку з ліквідацією Жовідського старостинського 

округу. 

2. Достроково припинити повноваження та звільнити ЩЕРБИНУ Віктора 

Олексійовича 31 грудня  2021 року з посади старости Новомлинського 

старостинського округу Сновської міської територіальної громади у зв’язку зі 

скороченням чисельності працівників відповідно до пункту 6-1 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пункту 1 статті 40 

Кодексу законів про працю України та у зв’язку з ліквідацією Новомлинського 

старостинського округу. 

3. Достроково припинити повноваження та звільнити ШЕВЧЕНКО Оксану 

Володимирівну 31 грудня 2021 року з посади старости Низківського 

старостинського округу Сновської міської територіальної громади у зв’язку зі 

скороченням чисельності працівників відповідно до пункту 6-1 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пункту 1 статті 40 

Кодексу законів про працю України та у зв’язку з ліквідацією Низківського 

старостинського округу. 

4. Виплатити особам, визначеним у пункті 1, 2, 3 цього рішення вихідну 

допомогу у розмірі одного середнього місячного заробітку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Н.Самойлову та на постійну комісію міської ради з питань законності, освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, 

депутатської діяльності та етики  (голова В.Карпенко). 

 

Міський голова                                                                 Олександр  МЕДВЕДЬОВ 


